10.10
10.10-041220006.2.010
10.10-3.3.90.93

35.20
35.20-175120020.1.013
35.20-4.4.90.51

65.10
65.10-261220045.2.002
65.10-3.3.90.30

Art. 2°

10.10
10.10-041220006.2.011
10.10-3.3.90.39

35.10
3 41220019.2.002
.10-3. ?0.39
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DECRETO N. 16.098, DE 11 DE SETEMBRO DE 2014.

Dispde sobre abertura de crédito adicional

suplementar no valor de R$ 377.300,00.

DECRETA:

Art. 1° Fica aberto um crédito adicional no valor de R$ 377.300,00 (trezentos e setenta e
sete mil e trezentos reais) destinado a suplementar as seguintes dotagdes no or¢amento vigente:

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretaria Geral
Locagdo de Iméveis

IndenizagGes e Restituigdes 5.300,00

SECRETARIA DE OBRAS
Departamento de Obras Publicas
Obras e Servigos de Infraestrutura/Macrodrenagem

Obras e Instalagdes 72.000,00

SECRETARIA DE TRANSPORTES
Secretaria Geral
Manutengdo dos Servigos

Material de Consumo 300.000,00

O crédito aberto no artigo anterior corre por conta da anulagdo parcial das
seguintes dotagdes no orgamento vigente:

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretaria Geral
Servigos Contratados

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 5.300,00

SECRETARIA DE OBRAS
Secretaria Geral
Manutengao dos Servigos

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS, no uso das atribui¢des
legais que lhe sdo conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Organica do Municipio, de 5 de abril de
1990, e pelos artigos 7° € 8° da Lei n. 9.071, de 16 de dezembro de 2013;

X

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 72.000,00
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GABOO4 VERSAD 01/14



|

Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos
- Estado de Sao Paulo -

SECRETARIA DE TRANSPORTES

65.10 Secretaria Geral

65.10-261220045.2.002  Manutengdo dos Servigos

65.10-4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente 100.000,00
65.20 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSPORTES

65.20-264520048.2.091 Gerenciamento do Transito

65.20-3.3.90.39 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 200.000,00

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as disposigdes

em contrario. %
Prefeitura Municipal de’Sao José dos Campos, 11 de setembro de 2014,

1 ' AANS
\Dm'sa}:lenﬂ e Homem Alves
Secretario-dé Assuntos Juridicos

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos onze dias do
més de setembro do ano de dois mil e quatorze.

Marisa da o Araujo
Assessora T
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